
 

Propozice 
Vánoční vrhačský mítink Olomouc 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadatel  

Technicky zajišťuje Atletický klub Olomouc z.s. 

Datum 

17.12.2022 

Místo 

Olomouc (Atletická hala TJ Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 3, Olomouc)  



 

Vedoucí činovníci 

Ředitel závodu: Héža Jakub +420777219927  j.heza@seznam.cz  

   Kacanu Eva       +420737331905            evakacanu@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Šebečková Vendula 

Technický ředitel:  Uhlíř David  

Výsledky zpracoval: Uhlíř David 

 

Disciplíny:  

Koule sedící muži a ženy – F52-57, F32-34 

Kuželka ženy a muži –F31-32,51 ( do max. 12 m)  

(disciplína bude otevřena za předpokladu minimálně 3 startujících v dané kategorii) 

Koule stojící muži a ženy– F11-64, Def,, DS,     

(disciplína bude otevřena za předpokladu minimálně 3 startujících v dané kategorii) 

Hod raketkou dětí a mládež 

Startovné 

Startovní za každého závodníky 100,- Kč. Závodníci AK Olomouc startovné neplatí. 

Přihlášky do 12.12.2022 na atletikavozickaru@gmail.com 

Kontrola náčiní 

Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 30 

minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu v atletické hale. 

Časová pořad 

8:30 - 9:00 Prezentace závodníků 

9:00 -          Slavnostní zahájení a start závodů  

Kuželka sedící ženy,  

Koule sedící muži a ženy,  

Koule stojící muži a ženy, 

10:00 –      Hod Raketkou ZP děti a mládež 

11:30 -       Vyhlášení výsledků 

 

 

 

mailto:j.heza@seznam.cz
mailto:evakacanu@seznam.cz
mailto:atletikavozickaru@gmail.com

